
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Don Giovanni Antonioli” 

Via Nino Bixio. 42 – 25056 Ponte DI Legno (BS) 
Codice Fiscale: 81005970173 – Codice Univoco UFCDQC 

Tel. 0364/91006 – Fax 0364/91114 
 

 

www.icpontedilegno.edu.it 

 

e-mail: 

bsic802001@istruzione.it 

P.E.C.: 

bsic802001@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. Vedi segnatura                                                                                         

All’albo 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

Atti 

 

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del finanziamento riferito al progetto di cui all’Avviso 

Pubblico “Investimento 1.2. - Migrazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Dicembre 2022)” - 

Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa 

NextGenerationEU”.  

NOMINA RUP  

CUP: D11C23000190006 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO D.l. 129 del 28/08/201 8, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.M. prot. 161 del 14 giugno 2022 i con il quale viene adottato il “Piano Scuola 4.0” in attuazione 

della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”; 

VISTO il documento l 'attività negoziale del Dirigente scolastico — ai sensi dell 'art, 45 c. 2 del D.I.  

129/2018" deliberato dal Consiglio di Istituto , e nello specifico gli articoli relativi all'affidamento di lavori, 

servizi e forniture per importi sotto la soglia di rilevanza comunitaria e alla stipula di contratti di prestazione 

d'opera per particolari attività; 

VISTO il decreto prot.  n  1175/U del 31/03/2023 ;di assunzione in bilancio del finanziamento con la quale    

viene integralmente iscritto nel programma annuale 2023 il finanziamento del Progetto di cui al presente 

avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dal relativo piano finanziario, in applicazione dell'art. 34/e 

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE DI LEGNO - C.F. 81005970173 C.M. BSIC802001 - ABB355B - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0001177/U del 31/03/2023 16:19VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

http://www.icpontedilegno.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Don Giovanni Antonioli” 

Via Nino Bixio. 42 – 25056 Ponte DI Legno (BS) 
Codice Fiscale: 81005970173 – Codice Univoco UFCDQC 

Tel. 0364/91006 – Fax 0364/91114 
 

 

www.icpontedilegno.edu.it 

 

e-mail: 

bsic802001@istruzione.it 

P.E.C.: 

bsic802001@pec.istruzione.it 

 
del Regolamento CE n.1260/1999 del Consiglio dell'Unione Europea del 21.06.1999 e successive modifiche 

d integrazioni;  

PRESO ATTO che per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico in qualità di RUP la 

responsabilità della esecuzione; 

VISTO l’art. 31 del D.LGS: 50/2016, che prevede la nomina di un Responsabile Unico del Procedimento 

(RUP); 

 

DETERMINA 

 

di conferire a sé stesso/a , in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile 

Unico del Procedimento (R.U.P) per la realizzazione del progetto di cui all’Avviso Pubblico 

“Investimento 1.2. - Migrazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Dicembre 2022)” - Missione 1 

Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa 

NextGenerationEU”.  

 La presente determina è immediatamente esecutiva, è pubblicata sul sito istituzionale alla sezione albo on 

line e conservata, debitamente firmata, agli atti della scuola.  

Sarà portata a conoscenza del Consiglio d'Istituto nella prima seduta utile 

 

                                                                                                                                                

 

 

                                                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico             

Dott.ssa Silvia Oggiano 

                                                                                                                                       firmato digitalmente ai sensi  del codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 

 

http://www.icpontedilegno.edu.it/

		2023-03-31T16:21:36+0200
	SILVIA OGGIANO




